

Nr 127

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter på tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1967/68 i vad propositionen avser ändrad metod för prisreglering av vissa beställningsbemyndiganden inom försvarsdepartementets verksamhetsområde.

(1:a avd.)

DRIFTBUDGETEN

Fjärde huvudtiteln

Reglering av prisstegringar under begränsade anslag. Kungl. Maj:t har i propositionen nr 2, bilaga 1 (punkt 1, s. 3 i utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 3 januari 1968) föreslagit riksdagen att godkänna att den ändrade metod för prisreglering av vissa beställningsbemyndiganden som föreslagits i propositionen 1968:1 (bilaga 6) får tillämpas under budgetåret 1967/68.

I proposition 1968:1 har Kungl. Maj:t föreslagit ändrad metod för prisreglering av vissa beställningsbemyndiganden för det militära försvaret. Metoden innebär att överföring av medel från anslaget Reglering av prisstegringar under begränsade anslag till anslag för vilket tillämpas den särskilda tekniken att utnyttja beställningsbemyndigande för varje disposition av medel, skall anses innefatta beställningsbemyndigande till samma belopp.

I proposition nr 2 föreslås att metoden får tillämpas under budgetåret 1967/68.

Utskottet som i sitt utlåtande nr 121 tillstyrkt förslaget om ändrad metod för prisreglering av vissa beställningsbemyndiganden har ingenting att erinra mot att metoden tillämpas även under innevarande budgetår.

Utskottet hemställer

att riksdagen godkänner att den ändrade metod för prisreglering av vissa beställningsbemyndiganden som angetts i statsrådsprotokollet får tillämpas under budgetåret 1967/68.

Stockholm den 16 maj 1968

På statsutskottets vägnar:

EMIL NÄSSTRÖM

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit

från första kammaren: herrar Näsström (s), Birger Andersson (s), Virgin (h), Ivar Johansson (cp), Rikard Svensson (s), fru Wallentheim (s), herrar Kaijser (h), Nyman (fp), Mårtensson (s), Bengt Gustavsson (s), Herbert Larsson (s), Rönnberg (s), Wallmark (h), Thorsten Larsson (cp) och Dahlén (fp) samt

från andra kammaren: herrar Blidfors (s), Ståhl (fp), Almgren (s), Eliasson i Sundborn (cp), fru Lewén-Eliasson (s), herrar Nihlfors (fp), Turesson (h), fröken Olsson (s), herrar Lindholm (s), Gustafsson i Uddevalla (s), Antonsson (cp), Fagerlund (s), Ullsten (fp), Gustavsson i Ängelholm (s) och Petersson (h).